

Addendum 8**A. AMENDMENT TO THE BID SOLICITATION**

N/A

B. QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1	Regarding R2.3 - Can the Department please confirm that Assignments relating to the Development and/or Assessment of Financial Models, that include some or all of the criteria defined under R2.3(a) - Development and/or R2.3(b) – Assessment, for Public Sector (i.e. Federal (including Crown Corporations), Provincial or Municipal) Funding Requirements (i.e. Program/Project Funding) would satisfy this requirement?
Answer 1	For Criteria 2.3, assignments will be evaluated based on the sub-criteria identified and whether the assignments are for a) the development of Financial models for investing/lending/funding, or b) the assessment of Financial Models for investing/lending/funding.
Question 2	Regarding R2.4 - Can the Department please confirm that Assignments relating to the Development of Financial Models, that include some or all of the criteria defined under R2.3(a) – Development, for Public Sector (i.e. Federal (including Crown Corporations), Provincial or Municipal) Funding Requirements (i.e. Program/Project Funding) would satisfy this requirement? If so, can the Department also confirm that Public Sector Organizations (i.e. Federal (including Crown Corporations), Provincial or Municipal) would satisfy the “while working for” component of this requirement?
Answer 2	Assignments submitted under Criteria 2.3 may be relevant provided that they meet the sub-criteria identified under Criteria 2.4.

C. ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.